

J. P. Elservice ApS
Sdr Tingvej 6, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 30 60 95 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Per Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. Elservice ApS Sdr Tingvej 6 6630 Rødding
	CVR-nr.: 30 60 95 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Hede Sørensen, Formand Jens Christian Philipp Jensen Morten Gejl Petersen Per Jacobsen Michael Thomas Szkopek Palle Kjær
Direktion	Morten Gejl Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sydjysk Sparekasse 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.660 t.kr. mod 6.838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.659.865	6.838.448
1 Personaleomkostninger	-5.705.950	-5.644.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.970	-152.759
Driftsresultat	769.945	1.041.542
Andre finansielle indtægter	0	3.781
Øvrige finansielle omkostninger	-55.557	-43.408
Resultat før skat	714.388	1.001.915
Skat af årets resultat	-171.193	-258.836
Årets resultat	543.195	743.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	43.195	43.079
Disponeret i alt	543.195	743.079

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.360	538.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>656.360</u>	<u>538.106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.360</u>	<u>588.106</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	686.801	678.559
Varebeholdninger i alt	<u>686.801</u>	<u>678.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.648.582	1.816.712
Igangværende arbejder for fremmed regning	525.000	440.000
Andre tilgodehavender	111.528	110.351
Periodeafgrænsningsposter	<u>177.385</u>	<u>176.462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.462.495</u>	<u>2.543.525</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>702.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.149.296</u>	<u>3.924.949</u>
Aktiver i alt	<u>4.855.656</u>	<u>4.513.055</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.356.510	1.313.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.981.510</u>	<u>2.138.315</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.506	55.709
Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.506</u>	<u>55.709</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	348.545	254.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	348.545	254.969
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	85.000
Gæld til pengeinstitutter	240.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	922.453	934.231
Gæld til associerede virksomheder	15.145	15.145
Selskabsskat	208.776	320.358
Anden gæld	926.390	709.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.453.095	2.064.062
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.801.640</u>	<u>2.319.031</u>
Passiver i alt	<u>4.855.656</u>	<u>4.513.055</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.924.502	4.936.186
Pensioner	716.894	637.618
Andre omkostninger til social sikring	37.459	39.004
Personaleomkostninger i øvrigt	27.095	31.339
	<u>5.705.950</u>	<u>5.644.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 240 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.674
Driftsmidler og inventar		656
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>862</u>